FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ©% | 06 | 2077

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BRUNO
MBIEMER HOXHA
ATESI ILIR

AMESI BRIKENA
DATELINDJE 07.01.1993
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID J30107055K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t&é gjitha t&é dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATESI
AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

BRoAls WOYHA ;%

(emér, mbiemér, né‘,\ shkrim)

1




Uné, ile nénshkruari /a Prvne Vo Uoile R
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t&€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

R ok, %

(emér, mim'}en‘:iééf;,i nénshkrim)

lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Bowmo  totho 2




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

it gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

\

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes

o [ w [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Té dhénat e
vendimit
giyqgésor Neni Lloji

jopérfundimtar

\

B Mosl B

(emér, mbiemér, niél(sjakrim}
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] © [X]

- Nése po, specifikoni té€ dnénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

—
——

\

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

oo | ek ®
(emér, mbiemér, neé&?

krim)
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O /| 06 [ 207>

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BRUNO
MBIEMER HOXHA
ATESI ILIR

AMESI BRIKENA
DATELINDJE 07.01.1993
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID J30107055K

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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 MBIEMER
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AMESI
DATELINDJE
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Uné, i/fe nénshkruari /a Prump Wi Uoibe , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&€ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

:%umo o, %

(emér, mbiem_iérj nénshkrim)

Ill. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
i3 té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po ]  w [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, néﬁgﬁkﬁm)
3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] o [X]

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

\

—

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

‘\

\

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

Auu~e  Horg "
(emér, mbiemér, n%ﬁlkrim)

4




g

(WL gsuu “IuRIqU ‘13UId)

PR ],

‘awysodaw 3 jeuayp 9} luoxyoads ‘od esaN -

[ X] or

] o

(Salbllbiad [1qGiad X

SOpUsA] (Tent g 1}8}ys glu g} 10j1113] BU 9U Saljep-aliAl 0de JILpuab o Jejjnball ol ulaq 5] ouey

b JiuoioeIblws 91 aAe[[Nbali & Usljeyys 1ad JYSIAIZN{SYe Jenqap 1ua] iy JiSel o] Wiyselad opy)

cleny 133)ys glu ebu jwiqap o esew nl iad giayaluopu glIeW 2)ysa Y °/

\

(ol ode
1bny au 9Jysa asau) Iwpnyazy3

BeIYS ‘B9IAD

efahsiy

sanJjaypin
jejuoiny

‘awjysodaw 8 yeuayp 9} lUoKyI0ads ‘od asaN

P

or

Od

(selbilbiad 1Iqiad X SOpUs/) ¢ ojeuad aAeIdaA @ UalioADy ol

INYpif 7e}3quioxiapu IW{igy 19ypin glu Jenj jiuosiad Jepu pisyaluopu 1enyss] 2314sa v ‘9

\

\

\

Bjep ‘eypniiad

Jejwipunpad
IWIpusA

ol IUaN

Jysayoznye ug|io
9} Jad ajeuad eidap

18yys ‘nejho

ejeyAlo

oo

Cd

Jenyoaal 3

:auwnysodaw a Jeusyp g} luoyyioads ‘od ssaN -

sHjenyisd [eyds ofu gu waysyoxiad 1 lwys

oo

6ing su psauy
[delys au nseuy

aJoinsed eioueles)

1enpjea 8 puaA afu au ywupugb | jwAIap ayp 1wIEPN

210sgbAlB guioljod su inyibesed ny sed 1wukleq

[

1bny au Jysienpyy

Wejys ayysel saflep 1 iwiepN




9

(mmqq[i?_.qu “TuiaIqu “I3ud)

% cgio}\ wrnz&

‘aneugyp o} eyplb g} e unwuAbsed sad usyforsu nf es gsald
be ojys ‘eneusyp g} e unwuepisp Jgd swysenyefwed 9} guel Juenwuo @) eienpied g} esefd asaN

‘ueinuuo ey aih) 93 afdoy
alu junifbusyyseq ‘eienpied g} aasjusLNyOpP 8Up aAsWIpUaA ‘arepje @) lwLsjel jsel 9N WIuayS

o
(w_uxqsrgu JswaIqui Jaws)

% TR <l

"Je[nuo4 818y gu esenshAbsed @) aAeuayp 9) a guisapes fowyuoy ‘epjesed
9} ode ejojded g} ‘ejepoAed g} aAswILEPEP 9) JSel au aiolB) jelosed Jad wayslipgjea | guab ayng

\

e ——
aenjal
: luay ny BAYYS
JiwupuabpusA 8 esalpy eypnuad elafsiy ayp najip

awjysodsw @ jeuayp 9} luoyyoads ‘od asaN -
or ] od

(Selbilbiad Iqigd X SOpus/) ¢lenui
I 3s pWNys W 13d 3s|iadibys 9s S9yijqnday 3} }1i0jiiio] ajyse] greyaluopu Jenia] jusy v g

leny i denysl
19jys ebu jjwiqap 1usy Ny PAJys
HWIgap 9 ypje @ jeueyp a| d eypniiad Jwiqap efehsiy ayp 133)p




